
UCHWAŁA NR 185/73/2020
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Nr 1  w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680, 
poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197, poz. 2248) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się z dniem 1 marca 2020 r. pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrowi 
Mazowieckiej Pani Irenie Janinie Kalinowskiej na okres od  1 marca 2020 r. do 31 sierpnia 2020 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Grzegorz Zbigniew Nadratowski
Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 21B30447-9F13-426D-9053-A143980B7A85. Podpisany Strona 1


		2020-02-17T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




